

دختران فارس بر سکوی دوم مسابقات دوومیدانی نوجوانان کشور



دختران دوومیدانی کار استان فارس با کسب ۱۰ مدال رنگارنگ در رقابت‌های نوجوانان کشور پس از خراسان رضوی بر سکوی دوم این دوره از مسابقات ایستادند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، شهبین شیبانی نایب رئیس هیئت دوومیدانی استان فارس در گفتگو با پایگاه خبری اداره کل اظهار داشت: رقابت‌های نوجوانان کشور به مدت دو روز به میزبانی استان تهران برگزار شد. ۲۵ تیم از استان‌های سراسر کشور در این رقابت‌ها حضور داشتند. وی افزود: تیم دختران نوجوان استان فارس پس از مدت‌ها رکورد، در بخش انفرادی و تیمی موفق شد با اختلاف بسیار کم پس از تیم خراسان رضوی در جایگاه دوم این رقابت‌ها قرار گیرد. شیبانی اظهار داشت: پریا

بهای نجومی اجاره زمین چمن و رویاهایی که بر باد می‌رود

پس از تمامی معضلاتی که از پیشرفت فوتبال خوزستان جلوگیری می‌کند، گرانی شهریه مدارس فوتبال و کرایه زمین‌های چمن و سالن‌های فوتبال است. سال‌ها بود با رشد و گسترش مدارس فوتبال در اقصی نقاط خوزستان، دلمان خوش بود که در تک تک آن مناطق بازیکنان و علاقه‌مندان بدون هیچ‌گونه مشکلی، اوقات فراغت را سپری کرده و آموزش در مدارس فوتبال مورد تأیید هیئت فوتبال که از مربیان مدرک دار و آموزش دیده سود می‌برند را فرا خواهند گرفت. اما به مرور و بر اثر تورم بیش از حد و افزایش سرسام‌آور گرانی‌ها، هزینه ثبت نام در مدارس فوتبال نیز رشد چشمگیری داشته به گونه‌ای که از توان خانواده‌ها خارج شده است. به عنوان مثال خانواده‌ای که دو فرزند دارد و بخواهد آنها را به مدرسه فوتبال بفرستد، به جز وقت و زمانی که پدر و مادر برای رفت و آمد فرزند سپری می‌کنند، ماهانه باید حدوداً ۲ میلیون تومان برای شهریه، ایاب و ذهاب، تغذیه پس از تمرین، خرید البسه ورزشی، مسابقات دوستانه و... هزینه کند که در شرایط اقتصادی فعلی جامعه، دور از ذهن است. از طرفی با این افزایش هزینه‌ها، تنها کسانی که متضرر شده و کمترین بهره را از این سفره رنگین برده‌اند، مربیان هستند که در زمان تعطیلی مدارس فوتبال به بهانه‌هایی همچون بدی آب و هوا، مراسم‌های مناسبی، تعطیلات رسمی و دیگر دلایل موجود، از دست‌مزد و حق خود محروم مانده‌اند، در حالی که مدارس فوتبال، شهریه زمان تعطیلات را هم پیشاپیش از خانواده‌های بیچاره دریافت کرده‌اند. اگر از مدیران این مدارس بپرسند که چرا این قدر شهریه‌ها افزایش یافته، دلایل خاص خود را ارائه می‌کنند که برخی از آنها نیز منطقی‌اند، اما در هر صورت و با تمامی دلایل موجود، نباید از انصاف گذشت که درآمد مدارس فوتبال قابل توجه است، چون در کنار شهریه، در فروش تغذیه، البسه ورزشی، برگزاری مسابقات دوستانه، فستیوال‌ها و... نیز درآمدهای خوبی عایدشان می‌شود. اما آنچه از صحبت‌های آنها منطقی به نظر می‌رسد، افزایش بی رویه کرایه چمن‌های مصنوعی و خصوصاً طبیعی است که معمولاً هزینه چمن طبیعی از یک میلیون تا دو میلیون تومان بسته به شرایط و کیفیت زمین برای هر سانس دو ساعته متغیر است. این مسئله هم کمر مدارس فوتبال را شکسته و هم تیم‌های محلات، باشگاه‌های خصوصی، تمرینات پیشکوتان و سایر تمرینات و مسابقات رده‌های پایه و باشگاهی در سطح مختلف را تا مرز تعطیلی و انحلال پیش برده و هیچ نظارتی نیز بر آن نمی‌شود. اکثر خانواده‌ها از استطاعت مالی مناسبی برخوردار نیستند و به خاطر عشق و علاقه فرزندان خود و دور کردن ایشان از انواع فساد، هزینه کرایه‌های آن‌ها از نقاط دور و نزدیک داخل و خارج شهر را به جان

کسب مدال‌های رنگارنگ پسران کاراته شهرستان کازرون از مسابقات کشوری سبک پرشین کیوکوشین

سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: دومین دوره مسابقات قهرمانی کشور سبک پرشین کیوکوشین به میزبانی استان فارس شهر شیراز برگزار شد که در این مسابقات تیم پرشین کیوکوشین شهرستان کازرون به مربیگری صمد دهقان حضور یافتند و موفق به کسب ۱۴ مدال رنگارنگ شدند. مدال‌آوران در بخش اسامی: محمدرضا جوکار، علی‌اصغر جشنواره مدال طلا: حجت باقری، محمدرضا جلالی، بردیا جوکار، محمدطاها منصور فرید، امید شکرایی، سهیل جوکار، علی‌اصغر باقری، شایان شکرایی مدال نقره: امیرمحمد خورشیدی، امیرمحمد جوکار، علی‌اصغر جوکار، اسامی مدال‌آوران در بخش قهرمانی: مدال طلا: محمدرضا دهقانی، سالاردهقانی مدال برنز: مهدی محمدی

قهرمانی تیم نیوفول کتاکت کیک بوکسینگ استان فارس در مسابقات کشوری

سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: تیم نیوفول کتاکت کیک بوکسینگ استان فارس در مسابقات کشوری به عنوان قهرمانی رسید. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، در مسابقات نیوفول کتاکت کیک بوکسینگ قهرمانی کشور به میزبانی تهران، تیم بانوان استان فارس با مربیگری طاهره نوروزی فرد و بازیکنان کازرونی در قالب تیم فارس، راهی مسابقات شدند که در پایان تیم فارس با کسب

واحد

اعتراف مترجم جوان به قتل همسرش

قتل

مرد جوانی که در اقدام هولناکی همسرش را در مشهد به قتل رسانده و جسد مقتوله را با چمدان مسافرتی از مشهد تا تهران با تاکسی اینترنتی حمل کرده بود، خودش را تسلیم پلیس کرد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، مأموران پلیس تهران در تماس تلفنی با قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، کشف اعضای جسد زن جوانی را داخل چمدان مسافرتی گزارش و عنوان کردند همسر مقتوله خودش را به‌عنوان عامل جنایت معرفی و تسلیم کرده است! با اعلام این خبر، خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم به‌همراه قاضی جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند که در نخستین گام مشخص شد مرد جوانی که خودش را به پلیس تسلیم کرده، در مشهد مرتکب جنایت شده و برخی از اعضای جسد را داخل چمدان با تاکسی به تهران آورده است. بدین ترتیب متهم هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: مترجم و ساکن مشهد هستم؛ چند سال قبل با همسر ازدواج کردم و یک فرزند خردسال نیز دارم؛ از ۱۵ سال قبل با همسر اختلاف شدید خانوادگی پیدا کردم که ۲ روز قبل سر همین موضوع با او در خانه درگیر شدم و در جریان این نزاع همسرم را به قتل رساندم. مرد جنایتکار ادامه داد: پس از ارتکاب جنایت، به‌دلیل اینکه اقدام من در تهران زندگی می‌کنند و می‌توانند به ملاقاتم در زندان بیایند، تصمیم گرفتم خودم را به پلیس تهران معرفی کنم؛ به همین خاطر برخی از بقایای جسد را داخل چمدان بزرگ مسافرتی قرار دادم و با پرداخت ۲۵ میلیون تومان به یک راننده تاکسی اینترنتی، به تهران آمدم و در اولین فرصت خودم را تسلیم پلیس کردم. پس از اعتراف صریح متهم به ارتکاب قتل همسرش، مأموران تیم تشخیص هویت به دستور بازپرس جنایی اقدام به انگشت‌نگاری از روی جسد کردند و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی نیز مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی درباره این جنایت تحقیق کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، جسد زن جوان برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و سیر مراحل قانونی پرونده ادامه دارد.

گلوله‌های تحقیر زن بی‌نوا می‌شهد!

رکنا: دیگر کار به استخوان رسیده است و بیشتر از این نمی‌توانم گلوله‌های حقارتی را که توسط همسرم شلیک می‌شود، به‌راحتی تحمل کنم؛ چراکه می‌دانم این همه آزار و اذیت‌های روحی فقط برای آن است که او قصد دارد برای شکست عشقی در دوره جوانی، اکنون با زن دیگری ازدواج کند و ... زن ۴۵ ساله برای یافتن راهکاری به‌منظور پیشگیری از ازدواج مجدد شوهرش وارد مرکز انتظامی شده بود با بیان این مطلب به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد، افزود: در خانواده‌ای پرجمعیت و در یکی از روستاهای شهرستان اسفراین در خراسان شمالی به دنیا آمدم. پدرم کارگری ساده بود که با همه وجودش برای رفاه و آسایش خانواده ۹ نفره‌اش تلاش می‌کرد؛ اما هیچ‌گاه اجازه نداد من حتی برای یک روز هم به مدرسه بروم و باسواد شوم؛ چراکه معتقد بود دختر آخر خانه‌دار می‌شود و نیازی به سواد ندارد! با وجود این که پدرم مردی بسیار مهربان بود و دخترانش را با صمیم قلب دوست داشت، اما هیچ‌کدام از ما را به مدرسه نفرستاد. خلاصه تا ۱۵ سالگی در اسفراین بودم تا این که خیر رسید مادر بزرگم به سرطان مبتلا شده است. پدرم با شنیدن این خبر خیلی به هم ریخت و به ناچار من و خواهر کوچک‌ترم را برای مراقبت از مادرش به مشهد فرستاد و او اعتقاد داشت فقط دختران غمخوار مادر و پدر هستند و در روزهای پیری لیوان آب به دست آن‌ها می‌دهند! بالاخره با تأکید پدرم، حدود دو سال در کنار مادر بزرگم ماندم و به‌همراه خواهرم از او مراقبت کردم. در همین روزها «سلطان بانو» که او نیز اهل اسفراین بود به منزل مادر بزرگم رفت و آمد داشت، مرا برای «ادریس» خواستگاری کرد. او با تعریف و تمجید از پسرش، ادریس را جوانی باهوش معرفی کرد که تازه از خدمت سربازی بازگشته و شاگرد گچ‌کاری است. با آن که من او را فقط یک بار از روزنه در حیاط دیده بودم و هیچ شناختی از خانواده‌اش نداشتم ولی با نظر مادر بزرگم پای سفره عقد نشستیم و با «ادریس» ازدواج کردم. با وجود این، «ادریس» به منزل ما رفت و آمد نمی‌کرد تا این که بالاخره بعد از ۲ سال نامزدی، او را در شب عروسی دیدم و این گونه زندگی مشترک ما در یکی از اتاق‌های منزل مادر شوهرم آغاز شد؛ اما او از همان روزهای اول زندگی، مرا دختر دهاتی صدا می‌زد و به‌شدت تحقیرم می‌کرد. تازه فهمیدم که او برای گچ‌بری به منزل مردی ثروتمند رفته بود که عاشق دختر صاحبکارش می‌شود ولی آن مرد «ادریس» را به خاطر کم سوادی و بی پولی تحقیر کرده بود! که بعد از این شکست عشقی، سلطان بانو، مرا برای «ادریس» خواستگاری می‌کنند! خلاصه وقتی مجاری توهین و تحقیرهای ادریس را برای مادر شوهرم بازگو کردم او حق را به من داد و با پسرش صحبت کرد. به همین خاطر ادریس تا زمانی که «سلطان بانو» زنده

قتل همسر به دست فرزند و همسر

فرمانده انتظامی لارستان گفت: خانمی که به دلیل اختلافات خانوادگی با همکاری فرزندش اقدام به قتل همسر خود کرده بود، با سرعت عمل پلیس در کمتر از ۲ ساعت دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام خبری مبنی بر وقوع فوت مشکوک مردی ۴۶ ساله در یکی از محله‌های شهرستان لارستان، بررسی موضوع ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: با انتقال متوفی به پزشک قانونی و اعلام خانواده مبنی بر سکنه، با اشاره به اقدامات تخصصی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد دارای آثار خفگی روی گردن است. فرمانده انتظامی لارستان افزود: با پی بردن کارآگاهان به وجود اختلاف خانوادگی فی‌مابین متوفی و همسرش، فرضیه قتل توسط همسر وی قوت گرفت. سرهنگ یوسفی در ادامه تصریح کرد: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی و با پیگیری‌های صورت گرفته متهمه ۴۶ ساله به همراه فرزند (پسر) ۱۶ ساله‌اش را دستگیر و به بگان انتظامی منتقل کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در مواجهه با شواهد و مدارک پلیس به قتل همسرش (از طریق خفه کردن) با همکاری پسر ۱۶ ساله‌اش به انگیزه اختلافات خانوادگی اعتراف کرد، گفت: متهمین برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

پایان کلاهبرداری با دو شاکی

فرمانده انتظامی فسا گفت: کاربری که ۲ نفر شاکی را قربانی کلاهبرداری خود کرده بود، توسط پلیس فتا شهرستان شناسایی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدهاشم قاسم در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی ارجاع دو ققره پرونده با عنوان کلاهبرداری رایانه‌ای، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا در تحقیقات اولیه مطلع شدند که متهم با ترندهای خاص با شکات تماس و پس از طرح دوستی و اعتماد آنان مبلغ ۱۵ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه پس از پیگیری‌های قضایی وجه کلاهبرداری به حساب شاکیان بازگشت، به شهروندان توصیه کرد: حفظ هوشیاری و درایت در زمان مواجهه با موضوعات مشابه، از رسیدن سوجدویان به اهداف شوم خود جلوگیری می‌کند.